Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

EDITAL Nº 034, DE 24 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO PARA O INTERIOR (PSI 2023)

CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S APÓS A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
A Universidade Federal do Amazonas (UFAM), por meio da Pró-Reitoria de

Ensino de Graduação - Proeg, considerando o EDITAL Nº 034, DE 24 DE JULHO DE
2023 torna público o resultado do(a)s CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S APÓS A
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO
SELETIVO PARA O INTERIOR (PSI 2023) e APTO(A)S PARA SOLICITAREM A
MATRÍCULA INSTITUCIONAL.

I - CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S
1. O resultado com o(a)s CANDIDATO(A)S CLASSIFICADO(A)S APÓS A

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO
SELETIVO PARA O INTERIOR (PSI 2023) e APTO(A)S PARA SOLICITAREM A
MATRÍCULA INSTITUCIONAL, consta do Anexo Único deste Edital.

II - MATRÍCULA INSTITUCIONAL
2. O(a)s candidato(a)s classificado(a)s deverão seguir rigorosamente os

prazos e procedimentos para a Matrícula Institucional previstos no EDITAL Nº 034,
DE 24 DE JULHO DE 2023.

III - CANDIDATO(A)S NÃO CONVOCADO(A)S NESTE EDITAL
3. O(a)s candidato(a)s que manifestaram interesse e não foram

convocado(a)s neste Edital, na hipótese do não preenchimento das vagas pelos
candidato(a)s constantes do Anexo Único deste Edital, poderão ser convocados(as)
posteriormente para Matrícula Institucional, devendo acompanhar as novas
convocações, caso ocorram, na página https://proeg.ufam.edu.br/.

IV - ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS
4. Para esclarecimentos das dúvidas, o(a)s candidato(a)s poderão

contatar com a Coordenação de Orientação Acadêmica (COA), das 8h às 12h e
das 13h às 17h, pelo telefone (92)99318-2699 (somente WhatsApp).

Manaus,  27 de julho de 2023.

DAVID LOPES NETO

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Boletim de Serviço Eletrônico em
27/07/2023

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 1

https://sei.ufam.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1803293&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufam.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1803293&id_orgao_publicacao=0
https://proeg.ufam.edu.br/

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS APTOS PARA

SOLICITAREM A MATRÍCULA INSTITUCIONAL

 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, AGRICULTURA E AMBIENTE - IEAA
Campus de Humaitá

 CANDIDATO
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO
DO

CURSO
CURSO MODALIDADE ORDEM DE

COLOCAÇÃO

1
SEBASTIAO
FIRMINO DA

SILVA
4295 IA01 AGRONOMIA AC 17

2 GABRIEL LEAL
VIEIRA 925 IA01 AGRONOMIA AC 18

3
ALAN  DA
COSTA

FONSECA
1496 IA01 AGRONOMIA AC 20

4
MIRIAM

CASTRO DA
SILVA

4517 IA01 AGRONOMIA AC 21

5
JACKSON

ALMEIDA DE
SOUZA

3429 IA01 AGRONOMIA AC 24

6
FELIPE

FERNANDES
FERRAZ

494 IA01 AGRONOMIA NDC1 2

7
KAIO

EDUARDO
BATISTA
MENDES

2824 IA01 AGRONOMIA NDC1 3

8 WELLINGTON
FELIX GALVAO 1315 IA03

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 22

9
MARIA

EDUARDA
FERREIRA

751 IA07

LETRAS -
LÍNGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LÍNGUA E
LITERATURA

INGLESA

NDC1 2

10
MARIA CLARA

SOARES
MOREIRA

1970 IA07

LETRAS -
LÍNGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LÍNGUA E
LITERATURA

INGLESA

NDC1 3

11
WELTERLEY
SOARES DE

OLIVEIRA
3068 IA08 PEDAGOGIA AC 21

ROZINETE DA
Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 2

12 ROZINETE DA
SILVA SOUZA 3971 IA08 PEDAGOGIA AC 22

13
MARCIO DA
COSTA DA

SILVA
2770 IA08 PEDAGOGIA AC 23

14
THAIS

BARBOSA
CARDOSO

3107 IA08 PEDAGOGIA AC 24

15
JEAN

RODRIGUES
SORIANO

559 IA08 PEDAGOGIA AC 25

16
VITORIA

MENDONCA
AZEVEDO

1789 IA08 PEDAGOGIA AC 27

17
LIDIMAR DA
SILVA DOS
SANTOS

3484 IA08 PEDAGOGIA AC 28

18
ANA PAULA

MORAES
SOUZA

381 IA08 PEDAGOGIA PPI1 9

19
JOSE GABRIEL

FELIX
GUARATE

2742 IA08 PEDAGOGIA PPI1 10

20
GABRIELA

GAMA DOS
SANTOS

1780 IA08 PEDAGOGIA PPI1 14

 INSTITUTO DE NATUREZA E CULTURA - INC
Campus de Benjamin Constant

 CANDIDATO
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO
DO

CURSO
CURSO MODALIDADE ORDEM DE

COLOCAÇÃO

21
ALDINEI

MESQUITA
FIDELIS

2235 IN01 ADMINISTRACAO AC 11

22
ODIVAM
BRAGA

CORDEIRO
1498 IN01 ADMINISTRACAO AC 13

23
ANA CARLA
MOCAMBITO

MAURICIO
3512 IN01 ADMINISTRACAO AC 14

24 PAMELA MELO
TORRES 3464 IN01 ADMINISTRACAO AC 15

25
DENEON

CARVALHO
PINHEIRO

3433 IN01 ADMINISTRACAO AC 16

26
RYAN

OLIVEIRA
SALVADOR

4468 IN01 ADMINISTRACAO NDC1 2

27
ANDRE LUCAS
RODRIGUES
DE SOUZA

3002 IN01 ADMINISTRACAO PPI1 6

28
LARISSA
LANNE

PEREIRA
BASTOS

3466 IN01 ADMINISTRACAO PPI1 7

29
HILDO

MOCAMBITE 3327 IN01 ADMINISTRACAO PPI2 8

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 3

DE SOUZA

30
JOSENEI
JUNIACO

MOCAMBITE
3829 IN01 ADMINISTRACAO PPI2 9

31 PEDRO SILVA
RIVERA NETO 793 IN01 ADMINISTRACAO PPI2 11

32
ROSA MAGALI
MOCAMBITE
ZABALETA

852 IN01 ADMINISTRACAO PPI2 12

33
DELZIMAR
CUSTODIO
SANTIAGO

2220 IN01 ADMINISTRACAO PPI2 14

34 ANTONIO LIMA
PEREIRA 3248 IN02 PEDAGOGIA AC 12

35
SILMARA
ATAIDE

VARGAS
2689 IN02 PEDAGOGIA AC 13

36
EWERTON
SINTRAS
FERREIRA

2061 IN02 PEDAGOGIA AC 14

37
MILENE DOS

SANTOS
OLIVEIRA

3720 IN02 PEDAGOGIA AC 15

38
KETHLEN

NASCIMENTO
PEREIRA

297 IN02 PEDAGOGIA AC 17

39
RAQUEL

FERREIRA DA
SILVA

4198 IN02 PEDAGOGIA NDC1 2

40
FROILAN

SANDOVAL
FLORES

3642 IN02 PEDAGOGIA PPI2 8

41
DUCILENE

PERES DOS
SANTOS

884 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 14

42
CLAUDEVAN

DA SILVA
AGOSTINHO

2752 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 15

43
INGRID

GERMANO
SOARES

3487 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 17

44
EDWIM

GABRIEL
NICOLANO

RAMOS
841 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA

AC 18

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 4

ESPANHOLA

45
RONISON

FIGUEIREDO
DA SILVA

3255 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 19

46
MAIARA

SEBASTIAO
MACEDO

3253 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 20

47
JOSE

MORAYARES
PAZYA

4095 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 24

48
SALATIEL DOS

SANTOS
GABRIEL

3620 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

AC 25

49 NIVIANA
LUCIANO JOSE 4151 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

PPI1 5

50
ALEXSSANDRA
BERNALDINO

FREIRES
3521 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

PPI1 7

51
ANTHONY

PATRICK DA
SILVA

SALDANHA
2478 IN05

LETRAS -
LINGUA E

LITERATURA
PORTUGUESA E

LINGUA E
LITERATURA
ESPANHOLA

PPI1 8

52 ISAIAS ARAUJO
LUCAS 106 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 16

53
NAZARENO
MONTEIRO

PINTO FILHO
1525 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 17

54
JUDAR BEN -

HUR DE
ANDRADE

NOBRE
2930 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 18

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 5

55
LEINARA
SINTRAS
ZAGURI

3716 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 19

56
MANOEL

RODRIGUES
NOBRE FILHO

2931 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 20

57
ROBERT

ARAPASSO DE
ALMEIDA

2975 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 21

58
BELIS

LAZAROA
ADAO

3851 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 22

59 RAIMUNDO
LOPES INACIO 933 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 23

60 JESSY TIAGO
MARCOS 1928 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 24

61
LEDENILZE
GABRIEL DA

SILVA
3409 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 25

62
WALDERY

DIQUE
SANTIAGO

1923 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
AC 26

63
JACKSON
PEREIRA
TOMAS

2679 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
PPI1 8

64
RANIELLEN

FORTES
COELHO

2988 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
PPI1 9

65 IVONE DE
SOUZA CERPA 4001 IN06

CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
PPI1 10

66
GEICILEIA
VENANCIO
FEDERICO

3525 IN06
CIENCIAS -
BIOLOGIA E

QUIMICA
PPI1 13

67
LARYSSA
CRYSTY

INUMA DOS
SANTOS

1988 IN07
CIENCIAS

AGRARIAS E DO
AMBIENTE

AC 18

68
POTICARA
MARTINS
MENDES

982 IN07
CIENCIAS

AGRARIAS E DO
AMBIENTE

AC 19

69
INEZ

FACUNDES
BITENCOURT

2558 IN07
CIENCIAS

AGRARIAS E DO
AMBIENTE

AC 20

70
PAULO CESAR

LOZANO
MARTINS

394 IN07
CIENCIAS

AGRARIAS E DO
AMBIENTE

AC 21

71
GEOVANI

FRANCISCO
ROZENDO

3875 IN07
CIENCIAS

AGRARIAS E DO
AMBIENTE

AC 23

 INSTITUTO DE CIENCIAS SOCIAS, EDUCAÇÃO E ZOOTECNIA - ICSEZ
Campus de Parintins

 CANDIDATO
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO
DO

CURSO
CURSO MODALIDADE ORDEM DE

COLOCAÇÃO

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 6

72
MARIA RITA
FARIAS DE
OLIVEIRA

4329 IP01 ADMINISTRACAO AC 11

73
ELIZANA
TEIXEIRA
PICANCO

3144 IP01 ADMINISTRACAO AC 12

74
WESLEY
RAMOS

CURSINO
2412 IP01 ADMINISTRACAO AC 14

75 TARCIANE
GARCIA LOPES 4155 IP01 ADMINISTRACAO AC 15

76
EMMILY
FREITAS
XAVIER

90 IP01 ADMINISTRACAO PPI1 5

77
JOAO PAULO
DE ANDRADE

DA COSTA
3814 IP03 EDUCACAO

FISICA AC 8

78 SAMILY LIMA
CARNEIRO 4099 IP03 EDUCACAO

FISICA AC 9

79
WILLIAN
SOUZA

BITENCOURT
1603 IP03 EDUCACAO

FISICA AC 12

80 ALEX SOUZA
MATOS 4243 IP03 EDUCACAO

FISICA AC 13

81
WASHINGTON

DE SOUZA
BITENCOURT

1069 IP03 EDUCACAO
FISICA AC 14

82
WILLON KELVE
ANSELMO DE

CASTRO
3196 IP03 EDUCACAO

FISICA PPI1 6

83
JOERLEN
LUZIA

MARTINS
AZEVEDO

2292 IP04 PEDAGOGIA AC 8

84
MARIA

ANDREZA
RODRIGUES

PANTOJA
465 IP04 PEDAGOGIA AC 9

85
JENNIFER
AGUIAR
PEREIRA

2428 IP04 PEDAGOGIA AC 10

86
OLIANARY
DUQUE DA

COSTA
3963 IP04 PEDAGOGIA AC 11

87
JOMILTON
SOARES

MARIALVA
3056 IP05 SERVICO SOCIAL AC 9

88
GLIVIA DOS

SANTOS
COSTA

1951 IP05 SERVICO SOCIAL AC 11

89
ANGELA
MARIA

EVANGELISTA
PEREIRA

1461 IP05 SERVICO SOCIAL AC 12

90
MAYKELLEN
COELHO DA

SILVA
334 IP05 SERVICO SOCIAL AC 13

INSTITUTO DE SAÚDE E BIOTECNOLOGIA - ISB
Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 7

 INSTITUTO DE SAÚDE E BIOTECNOLOGIA - ISB
Campus de Coari

 CANDIDATO
NÚMERO

DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO
DO

CURSO
CURSO MODALIDADE ORDEM DE

COLOCAÇÃO

91
FABIANA

ROCHA DOS
SANTOS

1385 IS01 NUTRICAO AC 8

92
CAROLINA

PENAFORTH
GARCIA

1212 IS01 NUTRICAO PPI1 5

93
LAENDRYA

KIMILLY
SOUZA DA

SILVA
3718 IS01 NUTRICAO PPI1 6

94 JOANA LUCAS
MIGUEL 4154 IS01 NUTRICAO PPI1 7

95
RENILSON DO
NASCIMENTO

PARENTE
1094 IS01 NUTRICAO PPI2 3

96
SANDIRLANE

FORTE
CAITANO

1162 IS01 NUTRICAO PPI2 4

97
JEFFERSON
HERVENCIO
ARAUJO DE

PAULA
335 IS03 FISIOTERAPIA AC 8

98
HELEN SOFIA

CAUACHE
SUMAITA

1379 IS03 FISIOTERAPIA AC 9

99 ANA CELIA DE
SOUZA LIMA 1376 IS03 FISIOTERAPIA PPI1 5

100
GUSTAVO

VERGANHO
PEREIRA

1925 IS03 FISIOTERAPIA PPI2 3

101

JOELLY
VITORIA

AMAZONAS
DO

NASCIMENTO

3671 IS04 ENFERMAGEM AC 7

102
KLECY

MOREIRA DE
SOUZA

3034 IS04 ENFERMAGEM AC 8

103
FLAVIA

SABRINA DE
OLIVEIRA

MARREIRA
2880 IS04 ENFERMAGEM AC 9

104
JAQUELINE

SANTOS DE
ARAUJO

12 IS04 ENFERMAGEM AC 10

105
JUSELMA

COSTA DE
FREITAS

2258 IS04 ENFERMAGEM PPI1 5

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA - ICET
Campus de Itacoatiara

 CANDIDATO
NÚMERO

DE
CÓDIGO

DO CURSO MODALIDADE ORDEM DE
COLOCAÇÃO

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 8

INSCRIÇÃO CURSO COLOCAÇÃO

106
ANDREINA
MEIRELES

VIANA
4380 IT01 SISTEMAS DE

INFORMACAO AC 8

107
VICTOR

HENRIQUE
SOUZA
SANTOS

4270 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 11

108
GUIMEL
LANNAY

NEGREIROS
CALHEIROS

4456 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 12

109
VICTOR REIS

GOMES
OLIVEIRA

1240 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 13

110
LIVIA

FERREIRA
MONTEIRO

4394 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 14

111
VICTOR JOSE

BELTRAO
GOMES

672 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 15

112
ALISSON

EDUARDO
CARNEIRO
FERREIRA

3191 IT01 SISTEMAS DE
INFORMACAO AC 16

113
GUILHERME

ELIAS DE
CASTRO

2217 IT02 FARMACIA AC 8

114
ROBERTA
PEREIRA
CASTRO

3679 IT02 FARMACIA AC 10

115
BRITANY

LOREN SILVA
DO

NASCIMENTO
2331 IT02 FARMACIA AC 11

116
BIANKA

ZABAN DE
OLIVEIRA

SENA
3416 IT02 FARMACIA AC 15

117
ESTER

FERREIRA
TEIXEIRA

2039 IT02 FARMACIA AC 17

118
KARINE

OLIVEIRA
GRANDEZ

3140 IT02 FARMACIA AC 18

119
HEBERT
BATISTA
BARRETO

3710 IT02 FARMACIA AC 19

120
EVELYN

MENDONCA
ALVES

1104 IT02 FARMACIA AC 20

121
YAN BRENNO
CURSINO DE

OLIVEIRA
2463 IT02 FARMACIA AC 23

122 CARLA LEAL
SOUZA 2548 IT02 FARMACIA AC 24

123
ADRIA ELE

QUEIROZ DE 2028 IT02 FARMACIA AC 25

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 9

JESUS
124 JOAO  VITOR

VIANA 16 IT02 FARMACIA AC 26

125
JASPION
MIGUEL

MACARIO
4365 IT02 FARMACIA PPI1 7

126
MACKALISTER

NEVES
ALENCAR

4058 IT02 FARMACIA PPI1 8

127 JANY FELIX
RODRIGUES 962 IT02 FARMACIA PPI1 10

128
RAISSA DA

COSTA
MORAES
VILACA

3422 IT02 FARMACIA PPI2 5

129
LUCAS DI
CAIRON

COSTA ROSAS
4351 IT03 ENGENHARIA DE

PRODUCAO AC 12

130
JOICILENE
ANDRADE

DOS SANTOS
BATISTA

1571 IT03 ENGENHARIA DE
PRODUCAO AC 13

131
RONALD DE

CASTRO
PEREIRA

514 IT03 ENGENHARIA DE
PRODUCAO AC 14

132
MIKAELY
VICTORIA
FERREIRA
HAYDEN

3326 IT03 ENGENHARIA DE
PRODUCAO AC 15

133 FABRINA DIAS
QUINTINO 1170 IT03 ENGENHARIA DE

PRODUCAO AC 16

134
GABRIELA

VITORIA DE
SOUZA VIANA

3702 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE AC 8

135
LUCAS

MARINHO DE
CASTRO

4002 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE AC 11

136
JANDER

CASTRO DA
COSTA JUNIOR

3897 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE AC 12

137
JOAO GABRIEL

DA SILVA
MACIEL

3733 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE AC 13

138 MAYRO DE
OLIVEIRA SA 3906 IT16 ENGENHARIA DE

SOFTWARE AC 15

139
GESSICA
SOARES

NASCIMENTO
3680 IT16 ENGENHARIA DE

SOFTWARE AC 16

140
DEUSIMAR

LOPES
MARTINS

2592 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE AC 19

141
RUBEMARIO
XAVIER DA

COSTA
50 IT16 ENGENHARIA DE

SOFTWARE AC 20

142 LIA MARQUES
ROCHA 684 IT16 ENGENHARIA DE

SOFTWARE AC 21

143
NICOLAS

OLIVEIRA DA 4536 IT16 ENGENHARIA DE PPI1 5

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 10

143 OLIVEIRA DA
ROCHA

4536 IT16 SOFTWARE PPI1 5

144
ADRIEL

MONTEIRO
PEREIRA

558 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE PPI1 8

145
BRUNO

HENRIQUE DE
SOUSA
GOMES

2047 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE PPI1 9

146
REBECA

ISABELE DE
SOUZA
GRANA

959 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE PPI1 10

147
FABRICIO

MAKLOUF DA
SILVA

1286 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE PPI1 11

148
ESMERALDO

MENEZES
XAVIER

4051 IT16 ENGENHARIA DE
SOFTWARE PPI2 5

149
ALICIA DE
SOUZA

MIRANDA
3482 IT16 ENGENHARIA DE

SOFTWARE PPI2 6

150
LUCILENE

MENDONCA
MOURAO

4112 IT19 PEDAGOGIA AC 20

151
ANNY SAMILLY

RODRIGUES
DE LIMA

973 IT19 PEDAGOGIA AC 21

152
CRISTIANE
MARQUES

DOS SANTOS
541 IT19 PEDAGOGIA AC 23

153
KERLISSON
RAYNER DA
SILVA PENA

2262 IT19 PEDAGOGIA AC 24

154 EUNICE PENA
DA FONSECA 4401 IT19 PEDAGOGIA AC 25

155
VITORIA

GONCALVES
SERRAO

758 IT19 PEDAGOGIA AC 26

156
FLAVIA

CAMILLE
GRANA DE
MACEDO

4093 IT19 PEDAGOGIA AC 29

157
ANDREY

CARVALHO DE
SOUZA

171 IT19 PEDAGOGIA AC 30

158
JAYANE NICE

DE LIMA
ALMEIDA

644 IT19 PEDAGOGIA AC 31

159 GABRIEL DA
SILVA SANTOS 3534 IT19 PEDAGOGIA AC 32

160
RANAIANE
ROCHA DA

SILVA
3948 IT19 PEDAGOGIA AC 33

161
ANALICE
QUEIROZ

SMITH
247 IT19 PEDAGOGIA NDC1 3

162
YANA PAULA

SILVA DA 4268 IT19 PEDAGOGIA PPI1 10
Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 11

162 SILVA DA
SILVA

4268 IT19 PEDAGOGIA PPI1 10

163
JUSSARA DE

OLIVEIRA
SARMENTO

3403 IT19 PEDAGOGIA PPI1 11

164
IZABELLE

MENEZES DE
LIMA

3697 IT19 PEDAGOGIA PPI1 13

Documento assinado eletronicamente por David Lopes Neto, Pró-Reitor, em
27/07/2023, às 21:56, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1621019 e o código CRC FDBCE881.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1482

CEP 69080-900, Manaus/AM, secretariaproeg@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.000775/2023-15 SEI nº 1621019

Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)         SEI 23105.000775/2023-15 / pg. 12

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 034- CLASSIFICADOS (1621019)